
LES SURFACES PORTEES SUR LE PRESENT DOCUMENT SONT SUSCEPTIBLES DE VARIATIONS EN FONCTION D'IMPERATIFS ADMINISTRATIFS  OU TECHNIQUES
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LOGEMENT N° T4-A11

32,45 m²
12,19 m²

9,02 m²
9,18 m²
6,67 m²
2,40 m²
5,13 m²
6,59 m²

Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Salle de bains
WC
Entrée
Dégagement + Pl.

SURFACES HABITABLES

9,10 m²Loggia
SURFACES ANNEXES
TOTAL 83,63 m ²
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